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ÅPENHETSLOVEN 

Skade og Lakk AS er organisert som et aksjeselskap med to avdelinger, en i Fredrikstad og en i Moss. 

Forretningsadressen har tilhørighet i Fredrikstad. Begge avdelinger utfører reparasjoner innenfor 

karosseri- og lakkskader og annet som naturlig hører innunder dette. Det er også en profesjonell 

bilpleieavdeling i Fredrikstad.  

Skade og Lakk AS referer i eget arbeidsreglement ved flere anledninger til arbeidsmiljøloven for 

forankring av anstendige arbeidsforhold. Arbeidsgiver sørger for at virksomheten er innrettet og 

vedlikeholdt, og at arbeid blir planlagt, organisert og utført i samsvar med bestemmelsene gitt i og i 

medhold av lov 1977-02-04. Arbeidsreglementet inneholder også krav om medvirkning fra 

arbeidstakerne, herunder deltakelse i verne- og miljøarbeid samt tillitsvalgte.  

Alle ansatte skal tidsregistrere sin arbeidstid. Ordinær arbeidstid er normalt fra kl. 07:30-15:30 

(16:00). All form for overtidsarbeid skal avtales mellom den ansatte og deres nærmeste leder. 

Sykefravær varsles alltid til nærmeste leder.  

Skade og Lakk AS legger til grunn at all aktivitet skal samsvare med FN’s menneskerettigheter.  

Varsling, avvik og klager behandles i henhold til bedriftens rutiner.  

 

Skade og Lakk AS har etablert en arbeidsgruppe bestående av daglig leder, økonomiansvarlig og 

teknisk leder. Gruppen skal kontinuerlig kartlegge leverandør- og verdikjeder som er knyttet til vår 

kjernevirksomhet. Arbeidet støttes på verifiserte kilder, for eksempel via høyrisikolisten til 

anskaffelser.no. Kriteriene som danner grunnlaget vårt for internt arbeid med aktsomhetsvurderinger 

er: 

- Produktrisiko 

- Bransjerisiko 

- Land/geografisk risiko 

 

Skade og Lakk AS skal gjennomføre undersøkelser av leverandører i tråd med rutiner og være bevisste 

på å velge seriøse leverandører som også tar sitt ansvar når det gjelder sosial bærekraft, 

åpenhetsloven, aktuelle regelverk som arbeidsmiljøloven samt lønns- og arbeidsvilkår m.m. 

Dersom det oppdages negative konsekvenser, vil vi inngå dialog med aktuell leverandør. Hvordan 

konsekvensen skal behandles vil avhenge av hva som avdekkes. Vi ønsker i størst mulig grad å bistå og 

påvirke til endring og oppretting, men dersom dialog eller påvirkning ikke skulle nå frem, kan 

forretningsforholdet avsluttes.  

Vi forbeholder oss retten til å holde forretningspartnere og leverandører ansvarlig for manglende 

overholdelse av sine plikter etter Åpenhetslovens bestemmelser. Dette inkluderer retten til å kreve 

erstatning ved påført økonomisk tap, avslutte avtaler og kreve retting av kritikkverdige 

forhold/negative konsekvenser. 
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